LG 40 − Wertung − Damen I−II StartNr: 12
StandNr: 12 21. August 2021   9:18
Bänisch, Charleen #44261090 LV Sachsen Anhalt
1
2 3
4 5
6
78910111213141516
1718
19 202122
23
24
2526 2728
293031
323334
35
3637
383940
Ergebnis: 415.9 (398)
Serien: 103.8 104.4 103.7 104.0
Zähler: 38 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 36
Weiteste: 356 (2.), 257 (4.), 214 (28.)
beste Teiler: 9.4 (6.), 18.0 (9.), 23.1 (11.)
Trefferlage: 0.18 mm links,  0.03 mm hoch
Streuwert: 1.08,  horizontal: 1.19,  vertikal: 0.96
1
2 3
4 5
6
78910
Serie 1:
  10.6 *    9.5   10.3 *    9.9   10.5 *
  10.9 *   10.2 *   10.7 *   10.9 *   10.3 *
beste Teiler: 9.4 (6.), 18.0 (9.), 68.4 (8.)
Trefferlage: 0.29 mm links,  0.21 mm hoch
Streuwert: 1.26,  horizontal: 1.42,  vertikal: 1.08
111213141516
1718
19 20
Serie 2:
  10.9 *   10.6 *   10.4 *   10.5 *   10.4 *
  10.3 *   10.2 *   10.3 *   10.6 *   10.2 *
beste Teiler: 23.1 (11.), 77.8 (19.), 95.4 (12.)
Trefferlage: 0.30 mm links,  0.31 mm hoch
Streuwert: 0.99,  horizontal: 1.21,  vertikal: 0.69
2122
23
24
2526 2728
2930
Serie 3:
  10.2 *   10.4 *   10.3 *   10.1   10.8 *
  10.2 *   10.5 *   10.1   10.5 *   10.6 *
beste Teiler: 38.4 (25.), 87.6 (30.), 107.5 (27.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  0.04 mm tief
Streuwert: 1.13,  horizontal: 1.27,  vertikal: 0.97
31
323334
35
3637
383940
Serie 4:
  10.4 *   10.8 *   10.4 *   10.3 *   10.3 *
  10.5 *   10.3 *   10.4 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 30.6 (32.), 106.4 (36.), 127.1 (33.)
Trefferlage: 0.38 mm links,  0.35 mm tief
Streuwert: 0.96,  horizontal: 0.84,  vertikal: 1.06
gedruckt am: 22. August 2021 11:10 ID: 82706C18 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH